
Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL         4.495,28         1.301,39         1.381,57         1.111,19           701,13

000202 I. VENITURI CURENTE         4.404,98         1.293,17         1.299,49         1.111,19           701,13

000302 A. VENITURI FISCALE         4.276,23         1.247,52         1.253,64         1.118,84           656,23

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         1.490,20           173,30           659,98           445,80           211,12

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         1.490,20           173,30           659,98           445,80           211,12

0302 IMPOZIT PE VENIT            28,20             0,65            13,45             7,05             7,05

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal            28,20             0,65            13,45             7,05             7,05

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT         1.462,00           172,65           646,53           438,75           204,07

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit           803,00           172,65           264,73           221,05           144,57

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale           609,00           331,80           217,70            59,50

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean            50,00            50,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate           687,10           306,70            93,10           223,13            64,17

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE           687,10           306,70            93,10           223,13            64,17

070201  Impozit si taxa pe cladiri           261,05           106,00            41,05            80,40            33,60

070202  Impozit si taxa pe teren           356,05           193,00            20,55           125,23            17,27

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 de timbru            70,00             7,70            31,50            17,50            13,30

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         1.892,93           691,32           429,21           398,41           373,99

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         1.594,70           562,42           384,86           324,71           322,71

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti           229,00           196,07            18,41             7,26             7,26

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale         1.149,00           312,00           312,00           263,00           262,00

110209  Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata

 pentru finantarea invatamantului particular

 sau confesional acreditat           216,70            54,35            54,45            54,45            53,45

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           298,23           128,90            44,35            73,70            51,28

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           295,43           126,10            44,35            73,70            51,28

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare             2,80             2,80

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE           206,00            76,20            71,35            51,50             6,95

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE           206,00            76,20            71,35            51,50             6,95

180250  Alte impozite si taxe           206,00            76,20            71,35            51,50             6,95

290002 C. Venituri nefiscale           128,75            45,65            45,85            -7,65            44,90

300002 C1. Venituri din proprietate            65,00            11,40            21,10            16,25            16,25



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE            65,00            11,40            21,10            16,25            16,25

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri            55,00             8,70            18,80            13,75            13,75

300250  Alte venituri din proprietate            10,00             2,70             2,30             2,50             2,50

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii            63,75            34,25            24,75           -23,90            28,65

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI             6,00             1,95             1,05             1,50             1,50

330208  Venituri din prestari de servicii             4,20             1,30             0,80             1,05             1,05

330250  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati             1,80             0,65             0,25             0,45             0,45

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI           111,00            36,50            19,00            27,75            27,75

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale           111,00            36,50            19,00            27,75            27,75

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate           111,00            36,50            19,00            27,75            27,75

3602 DIVERSE VENITURI            17,15             0,35             9,30             3,75             3,75

360206  Taxe speciale             0,05             0,05

360250  Alte venituri            17,10             0,30             9,30             3,75             3,75

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE           -70,40            -4,55            -4,60           -56,90            -4,35

370201  Donatii si sponsorizari             8,10             8,10

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local           -78,50            -4,55           -12,70           -56,90            -4,35

410002 IV. Subventii            90,30             8,22            82,08



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice            90,30             8,22            82,08

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT             0,30             0,30

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei cu lemne,

 carbuni, combustibil petrolieri             0,30             0,30

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII            90,00             7,92            82,08

430234  Sume alocate din bugetul ANCPI pentru

 finantarea lucrarilor de inregistrare

 sistematica din cadrul Programului

 national de cadastru si carte funciara            90,00             7,92            82,08

4990 VENITURI  PROPRII         2.880,68           735,30           919,23           843,38           382,77

5002 TOTAL CHELTUIELI         4.495,28         1.301,39         1.381,57         1.111,19           701,13

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.495,28         1.301,39         1.381,57         1.111,19           701,13

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.401,40           479,52           698,29           678,14           545,45

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.308,05           469,10           642,75           662,80           533,40

        100101  Salarii de baza         1.979,90           423,90           552,30           570,70           433,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           168,00            22,40            39,00            39,00            67,60

        100117  Indemnizatii de hrana           160,15            22,80            51,45            53,10            32,80

        1002 Cheltuieli salariale in natura            40,60            40,60

        100206 Vouchere de vacanta            40,60            40,60

        1003 Contributii            52,75            10,42            14,94            15,34            12,05

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            52,75            10,42            14,94            15,34            12,05

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.282,23           546,77           391,03           253,85            90,58



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2001 Bunuri si servicii         1.192,27           537,31           357,83           215,15            81,98

        200101  Furnituri de birou            26,95             4,30             6,00             5,65            11,00

        200102  Materiale pentru curatenie            17,00             5,80             3,60             5,60             2,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           197,96            60,70            73,85            57,21             6,20

        200104  Apa, canal si salubritate            22,30             6,10             7,00             4,10             5,10

        200105  Carburanti si lubrifianti            94,10            35,50            28,00            25,60             5,00

        200106  Piese de schimb            42,00            10,50            20,50            11,00

        200107  Transport            38,38            12,80            13,60             6,70             5,28

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            47,10            10,60            20,60            12,50             3,40

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             6,40             1,10             3,10             1,10             1,10

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           700,08           389,91           181,58            85,69            42,90

        2002 Reparatii curente            24,00             1,00            10,00            11,00             2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            13,26             1,76             7,00             3,50             1,00

        200530  Alte obiecte de inventar            13,26             1,76             7,00             3,50             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            22,00             5,70             6,20             4,50             5,60

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            22,00             5,70             6,20             4,50             5,60

        2013 Pregatire profesionala             7,20             4,00             3,20

        2030 Alte cheltuieli            23,50             1,00             6,00            16,50

        203001  Reclama si publicitate             4,00             2,00             2,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            16,50             1,00             4,00            11,50

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             3,00             3,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

ADMINISTRATIEI PUBLICE            22,00            11,00             5,50             5,50

        5101 Transferuri curente            22,00            11,00             5,50             5,50

        510115  Transferuri din bugetele locale pentru

 institutiile de asistenta sociala pentru

 persoanele cu handicap            22,00            11,00             5,50             5,50

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           224,20            54,35            61,95            54,45            53,45

        5501 A. Transferuri interne           224,20            54,35            61,95            54,45            53,45

        550118  Alte transferuri curente interne             7,50             7,50

        550163  Finantarea invatamantului particular sau

 confesional acreditat           216,70            54,35            54,45            54,45            53,45

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           539,95           220,75           193,80           119,25             6,15

        5702 Ajutoare sociale           539,95           220,75           193,80           119,25             6,15

        570201  Ajutoare sociale in numerar           534,95           219,50           192,55           118,00             4,90

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita             5,00             1,25             1,25             1,25             1,25

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            25,50            25,50

        5901 Burse            25,50            25,50

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         2.196,16           603,33           681,42           492,61           418,80

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.196,16           603,33           681,42           492,61           418,80

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.694,65           350,80           509,65           442,90           391,30

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.632,00           343,30           474,00           432,90           381,80

        100101  Salarii de baza         1.394,00           308,10           400,00           363,90           322,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           138,00            22,40            39,00            39,00            37,60

        100117  Indemnizatii de hrana           100,00            12,80            35,00            30,00            22,20



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        1002 Cheltuieli salariale in natura            24,65            24,65

        100206 Vouchere de vacanta            24,65            24,65

        1003 Contributii            38,00             7,50            11,00            10,00             9,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            38,00             7,50            11,00            10,00             9,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           494,01           252,53           164,27            49,71            27,50

        2001 Bunuri si servicii           452,55           246,77           147,27            36,51            22,00

        200101  Furnituri de birou            20,15             0,50             5,00             4,65            10,00

        200102  Materiale pentru curatenie             5,00             2,00             3,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            23,45             4,45            10,00             5,00             4,00

        200104  Apa, canal si salubritate             7,75             0,75             1,00             2,00             4,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            10,10             2,50             4,00             2,60             1,00

        200106  Piese de schimb             9,50             3,50             5,50             0,50

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            42,00             9,10            19,90            10,00             3,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           334,60           225,97            99,87             8,76

        2002 Reparatii curente             5,00             5,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             5,26             0,76             2,00             2,00             0,50

        200530  Alte obiecte de inventar             5,26             0,76             2,00             2,00             0,50

        2006 Deplasari, detasari, transferari            19,00             5,00             5,00             4,00             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            19,00             5,00             5,00             4,00             5,00

        2013 Pregatire profesionala             5,20             3,00             2,20

        2030 Alte cheltuieli             7,00             2,00             5,00

        203001  Reclama si publicitate             4,00             2,00             2,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI             7,50             7,50

        5501 A. Transferuri interne             7,50             7,50

        550118  Alte transferuri curente interne             7,50             7,50

5602 TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL

DIFERITE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI            22,00            11,00             5,50             5,50

        01 CHELTUIELI CURENTE            22,00            11,00             5,50             5,50

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE            22,00            11,00             5,50             5,50

        5101 Transferuri curente            22,00            11,00             5,50             5,50

        510115  Transferuri din bugetele locale pentru

 institutiile de asistenta sociala pentru

 persoanele cu handicap            22,00            11,00             5,50             5,50

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA           294,40            61,80            69,80            73,40            89,40

        01 CHELTUIELI CURENTE           294,40            61,80            69,80            73,40            89,40

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           138,60            26,10            30,90            28,00            53,60

        1001 Cheltuieli salariale in bani           133,30            25,50            27,30            27,30            53,20

        100101  Salarii de baza            95,00            23,50            25,00            25,00            21,50

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii            30,00            30,00

        100117  Indemnizatii de hrana             8,30             2,00             2,30             2,30             1,70

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,90             2,90

        100206 Vouchere de vacanta             2,90             2,90

        1003 Contributii             2,40             0,60             0,70             0,70             0,40

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,40             0,60             0,70             0,70             0,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           155,80            35,70            38,90            45,40            35,80



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2001 Bunuri si servicii           149,30            35,70            38,70            39,20            35,70

        200105  Carburanti si lubrifianti             1,50             1,00             0,50

        200106  Piese de schimb             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           146,80            35,70            37,70            37,70            35,70

        2006 Deplasari, detasari, transferari             0,50             0,20             0,20             0,10

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             0,50             0,20             0,20             0,10

        2013 Pregatire profesionala             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli             5,00             5,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

6502 INVATAMANT           576,20           259,72           135,06           114,34            67,08

        01 CHELTUIELI CURENTE           576,20           259,72           135,06           114,34            67,08

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           264,00           139,12            53,86            58,64            12,38

        2001 Bunuri si servicii           239,00           135,42            41,36            50,34            11,88

        200101  Furnituri de birou             6,80             3,80             1,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie            11,70             5,80             1,50             2,40             2,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            41,76            15,00             7,55            18,71             0,50

        200104  Apa, canal si salubritate             7,20             4,50             2,70

        200105  Carburanti si lubrifianti            22,00             6,00             6,00             6,00             4,00

        200106  Piese de schimb             8,00             4,00             4,00

        200107  Transport            21,38             9,00             9,00             0,50             2,88

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             5,10             1,50             0,70             2,50             0,40

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             6,40             1,10             3,10             1,10             1,10



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           108,66            84,72             5,81            18,13

        2002 Reparatii curente            14,00             1,00             5,00             8,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             4,50             1,00             3,50

        200530  Alte obiecte de inventar             4,50             1,00             3,50

        2006 Deplasari, detasari, transferari             2,50             0,70             1,00             0,30             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             2,50             0,70             1,00             0,30             0,50

        2013 Pregatire profesionala             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli             3,00             1,00             2,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             1,00             2,00

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           216,70            54,35            54,45            54,45            53,45

        5501 A. Transferuri interne           216,70            54,35            54,45            54,45            53,45

        550163  Finantarea invatamantului particular sau

 confesional acreditat           216,70            54,35            54,45            54,45            53,45

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            70,00            66,25             1,25             1,25             1,25

        5702 Ajutoare sociale            70,00            66,25             1,25             1,25             1,25

        570201  Ajutoare sociale in numerar            65,00            65,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita             5,00             1,25             1,25             1,25             1,25

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            25,50            25,50

        5901 Burse            25,50            25,50

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           242,82            59,34            70,84            67,79            44,85

        01 CHELTUIELI CURENTE           242,82            59,34            70,84            67,79            44,85

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           157,10            37,12            45,54            41,19            33,25

        1001 Cheltuieli salariale in bani           149,30            36,30            40,30            40,30            32,40



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100101  Salarii de baza           136,80            33,30            37,00            37,00            29,50

        100117  Indemnizatii de hrana            12,50             3,00             3,30             3,30             2,90

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,35             4,35

        100206 Vouchere de vacanta             4,35             4,35

        1003 Contributii             3,45             0,82             0,89             0,89             0,85

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             3,45             0,82             0,89             0,89             0,85

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            85,72            22,22            25,30            26,60            11,60

        2001 Bunuri si servicii            75,72            22,22            24,30            19,60             9,60

        200102  Materiale pentru curatenie             0,30             0,10             0,20

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            16,25             4,75             6,30             3,50             1,70

        200104  Apa, canal si salubritate             4,75             0,25             2,30             1,10             1,10

        200105  Carburanti si lubrifianti             4,00             1,00             2,00             1,00

        200106  Piese de schimb             1,50             1,50

        200107  Transport            17,00             3,80             4,60             6,20             2,40

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            31,92            12,42             9,00             6,10             4,40

        2002 Reparatii curente             5,00             3,00             2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             2,00             1,00             1,00

        200530  Alte obiecte de inventar             2,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             3,00             3,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA           597,30           154,50           224,45           213,45             4,90

        01 CHELTUIELI CURENTE           597,30           154,50           224,45           213,45             4,90

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           127,35            31,90            95,45

        1001 Cheltuieli salariale in bani           124,45            31,15            93,30



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100101  Salarii de baza           109,10            27,30            81,80

        100117  Indemnizatii de hrana            15,35             3,85            11,50

        1003 Contributii             2,90             0,75             2,15

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,90             0,75             2,15

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           469,95           154,50           192,55           118,00             4,90

        5702 Ajutoare sociale           469,95           154,50           192,55           118,00             4,90

        570201  Ajutoare sociale in numerar           469,95           154,50           192,55           118,00             4,90

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE           527,60           140,90           180,80           137,10            68,80

        01 CHELTUIELI CURENTE           527,60           140,90           180,80           137,10            68,80

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           283,70            65,50            80,30            70,60            67,30

        1001 Cheltuieli salariale in bani           269,00            64,00            70,00            69,00            66,00

        100101  Salarii de baza           245,00            59,00            63,00            63,00            60,00

        100117  Indemnizatii de hrana            24,00             5,00             7,00             6,00             6,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura             8,70             8,70

        100206 Vouchere de vacanta             8,70             8,70

        1003 Contributii             6,00             1,50             1,60             1,60             1,30

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             6,00             1,50             1,60             1,60             1,30

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           243,90            75,40           100,50            66,50             1,50

        2001 Bunuri si servicii           236,90            75,40            98,00            62,50             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           116,50            36,50            50,00            30,00

        200104  Apa, canal si salubritate             2,60             0,60             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            56,50            26,00            15,00            15,50

        200106  Piese de schimb            22,00             3,00            11,00             8,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            39,30             9,30            21,00             8,00             1,00



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             1,50             0,50             0,50             0,50

        200530  Alte obiecte de inventar             1,50             0,50             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli             5,50             2,00             3,50

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,50             2,00             3,50

7402 PROTECTIA MEDIULUI            26,40             9,40             8,20             7,00             1,80

        01 CHELTUIELI CURENTE            26,40             9,40             8,20             7,00             1,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            26,40             9,40             8,20             7,00             1,80

        2001 Bunuri si servicii            26,40             9,40             8,20             7,00             1,80

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            26,40             9,40             8,20             7,00             1,80

8402 TRANSPORTURI            12,40            12,40

        01 CHELTUIELI CURENTE            12,40            12,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            12,40            12,40

        2001 Bunuri si servicii            12,40            12,40

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            12,40            12,40

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT

990296  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

PRIMARIA PAULIS

  1pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL         4.495,28         1.301,39         1.381,57         1.111,19           701,13

000202 I. VENITURI CURENTE         4.404,98         1.293,17         1.299,49         1.111,19           701,13

000302 A. VENITURI FISCALE         4.276,23         1.247,52         1.253,64         1.118,84           656,23

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         1.490,20           173,30           659,98           445,80           211,12

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         1.490,20           173,30           659,98           445,80           211,12

0302 IMPOZIT PE VENIT            28,20             0,65            13,45             7,05             7,05

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal            28,20             0,65            13,45             7,05             7,05

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT         1.462,00           172,65           646,53           438,75           204,07

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit           803,00           172,65           264,73           221,05           144,57

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale           609,00           331,80           217,70            59,50

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean            50,00            50,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate           687,10           306,70            93,10           223,13            64,17

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE           687,10           306,70            93,10           223,13            64,17

070201  Impozit si taxa pe cladiri           261,05           106,00            41,05            80,40            33,60

070202  Impozit si taxa pe teren           356,05           193,00            20,55           125,23            17,27

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 de timbru            70,00             7,70            31,50            17,50            13,30

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         1.892,93           691,32           429,21           398,41           373,99

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         1.594,70           562,42           384,86           324,71           322,71

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti           229,00           196,07            18,41             7,26             7,26

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale         1.149,00           312,00           312,00           263,00           262,00

110209  Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata

 pentru finantarea invatamantului particular

 sau confesional acreditat           216,70            54,35            54,45            54,45            53,45

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           298,23           128,90            44,35            73,70            51,28

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           295,43           126,10            44,35            73,70            51,28

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare             2,80             2,80

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE           206,00            76,20            71,35            51,50             6,95

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE           206,00            76,20            71,35            51,50             6,95

180250  Alte impozite si taxe           206,00            76,20            71,35            51,50             6,95

290002 C. Venituri nefiscale           128,75            45,65            45,85            -7,65            44,90

300002 C1. Venituri din proprietate            65,00            11,40            21,10            16,25            16,25



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE            65,00            11,40            21,10            16,25            16,25

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri            55,00             8,70            18,80            13,75            13,75

300250  Alte venituri din proprietate            10,00             2,70             2,30             2,50             2,50

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii            63,75            34,25            24,75           -23,90            28,65

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI             6,00             1,95             1,05             1,50             1,50

330208  Venituri din prestari de servicii             4,20             1,30             0,80             1,05             1,05

330250  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati             1,80             0,65             0,25             0,45             0,45

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI           111,00            36,50            19,00            27,75            27,75

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale           111,00            36,50            19,00            27,75            27,75

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate           111,00            36,50            19,00            27,75            27,75

3602 DIVERSE VENITURI            17,15             0,35             9,30             3,75             3,75

360206  Taxe speciale             0,05             0,05

360250  Alte venituri            17,10             0,30             9,30             3,75             3,75

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE           -70,40            -4,55            -4,60           -56,90            -4,35

370201  Donatii si sponsorizari             8,10             8,10

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local           -78,50            -4,55           -12,70           -56,90            -4,35

410002 IV. Subventii            90,30             8,22            82,08



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice            90,30             8,22            82,08

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT             0,30             0,30

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei cu lemne,

 carbuni, combustibil petrolieri             0,30             0,30

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII            90,00             7,92            82,08

430234  Sume alocate din bugetul ANCPI pentru

 finantarea lucrarilor de inregistrare

 sistematica din cadrul Programului

 national de cadastru si carte funciara            90,00             7,92            82,08

4990 VENITURI  PROPRII         2.880,68           735,30           919,23           843,38           382,77

5002 TOTAL CHELTUIELI         4.495,28         1.301,39         1.381,57         1.111,19           701,13

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.495,28         1.301,39         1.381,57         1.111,19           701,13

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.401,40           479,52           698,29           678,14           545,45

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.308,05           469,10           642,75           662,80           533,40

        100101  Salarii de baza         1.979,90           423,90           552,30           570,70           433,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           168,00            22,40            39,00            39,00            67,60

        100117  Indemnizatii de hrana           160,15            22,80            51,45            53,10            32,80

        1002 Cheltuieli salariale in natura            40,60            40,60

        100206 Vouchere de vacanta            40,60            40,60

        1003 Contributii            52,75            10,42            14,94            15,34            12,05

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            52,75            10,42            14,94            15,34            12,05

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.282,23           546,77           391,03           253,85            90,58



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2001 Bunuri si servicii         1.192,27           537,31           357,83           215,15            81,98

        200101  Furnituri de birou            26,95             4,30             6,00             5,65            11,00

        200102  Materiale pentru curatenie            17,00             5,80             3,60             5,60             2,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           197,96            60,70            73,85            57,21             6,20

        200104  Apa, canal si salubritate            22,30             6,10             7,00             4,10             5,10

        200105  Carburanti si lubrifianti            94,10            35,50            28,00            25,60             5,00

        200106  Piese de schimb            42,00            10,50            20,50            11,00

        200107  Transport            38,38            12,80            13,60             6,70             5,28

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            47,10            10,60            20,60            12,50             3,40

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             6,40             1,10             3,10             1,10             1,10

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           700,08           389,91           181,58            85,69            42,90

        2002 Reparatii curente            24,00             1,00            10,00            11,00             2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            13,26             1,76             7,00             3,50             1,00

        200530  Alte obiecte de inventar            13,26             1,76             7,00             3,50             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            22,00             5,70             6,20             4,50             5,60

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            22,00             5,70             6,20             4,50             5,60

        2013 Pregatire profesionala             7,20             4,00             3,20

        2030 Alte cheltuieli            23,50             1,00             6,00            16,50

        203001  Reclama si publicitate             4,00             2,00             2,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            16,50             1,00             4,00            11,50

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             3,00             3,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

ADMINISTRATIEI PUBLICE            22,00            11,00             5,50             5,50

        5101 Transferuri curente            22,00            11,00             5,50             5,50

        510115  Transferuri din bugetele locale pentru

 institutiile de asistenta sociala pentru

 persoanele cu handicap            22,00            11,00             5,50             5,50

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           224,20            54,35            61,95            54,45            53,45

        5501 A. Transferuri interne           224,20            54,35            61,95            54,45            53,45

        550118  Alte transferuri curente interne             7,50             7,50

        550163  Finantarea invatamantului particular sau

 confesional acreditat           216,70            54,35            54,45            54,45            53,45

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           539,95           220,75           193,80           119,25             6,15

        5702 Ajutoare sociale           539,95           220,75           193,80           119,25             6,15

        570201  Ajutoare sociale in numerar           534,95           219,50           192,55           118,00             4,90

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita             5,00             1,25             1,25             1,25             1,25

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            25,50            25,50

        5901 Burse            25,50            25,50

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         2.196,16           603,33           681,42           492,61           418,80

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.196,16           603,33           681,42           492,61           418,80

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.694,65           350,80           509,65           442,90           391,30

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.632,00           343,30           474,00           432,90           381,80

        100101  Salarii de baza         1.394,00           308,10           400,00           363,90           322,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           138,00            22,40            39,00            39,00            37,60

        100117  Indemnizatii de hrana           100,00            12,80            35,00            30,00            22,20



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        1002 Cheltuieli salariale in natura            24,65            24,65

        100206 Vouchere de vacanta            24,65            24,65

        1003 Contributii            38,00             7,50            11,00            10,00             9,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            38,00             7,50            11,00            10,00             9,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           494,01           252,53           164,27            49,71            27,50

        2001 Bunuri si servicii           452,55           246,77           147,27            36,51            22,00

        200101  Furnituri de birou            20,15             0,50             5,00             4,65            10,00

        200102  Materiale pentru curatenie             5,00             2,00             3,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            23,45             4,45            10,00             5,00             4,00

        200104  Apa, canal si salubritate             7,75             0,75             1,00             2,00             4,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            10,10             2,50             4,00             2,60             1,00

        200106  Piese de schimb             9,50             3,50             5,50             0,50

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            42,00             9,10            19,90            10,00             3,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           334,60           225,97            99,87             8,76

        2002 Reparatii curente             5,00             5,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             5,26             0,76             2,00             2,00             0,50

        200530  Alte obiecte de inventar             5,26             0,76             2,00             2,00             0,50

        2006 Deplasari, detasari, transferari            19,00             5,00             5,00             4,00             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            19,00             5,00             5,00             4,00             5,00

        2013 Pregatire profesionala             5,20             3,00             2,20

        2030 Alte cheltuieli             7,00             2,00             5,00

        203001  Reclama si publicitate             4,00             2,00             2,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI             7,50             7,50

        5501 A. Transferuri interne             7,50             7,50

        550118  Alte transferuri curente interne             7,50             7,50

5602 TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL

DIFERITE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI            22,00            11,00             5,50             5,50

        01 CHELTUIELI CURENTE            22,00            11,00             5,50             5,50

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE            22,00            11,00             5,50             5,50

        5101 Transferuri curente            22,00            11,00             5,50             5,50

        510115  Transferuri din bugetele locale pentru

 institutiile de asistenta sociala pentru

 persoanele cu handicap            22,00            11,00             5,50             5,50

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA           294,40            61,80            69,80            73,40            89,40

        01 CHELTUIELI CURENTE           294,40            61,80            69,80            73,40            89,40

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           138,60            26,10            30,90            28,00            53,60

        1001 Cheltuieli salariale in bani           133,30            25,50            27,30            27,30            53,20

        100101  Salarii de baza            95,00            23,50            25,00            25,00            21,50

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii            30,00            30,00

        100117  Indemnizatii de hrana             8,30             2,00             2,30             2,30             1,70

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,90             2,90

        100206 Vouchere de vacanta             2,90             2,90

        1003 Contributii             2,40             0,60             0,70             0,70             0,40

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,40             0,60             0,70             0,70             0,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           155,80            35,70            38,90            45,40            35,80



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2001 Bunuri si servicii           149,30            35,70            38,70            39,20            35,70

        200105  Carburanti si lubrifianti             1,50             1,00             0,50

        200106  Piese de schimb             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           146,80            35,70            37,70            37,70            35,70

        2006 Deplasari, detasari, transferari             0,50             0,20             0,20             0,10

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             0,50             0,20             0,20             0,10

        2013 Pregatire profesionala             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli             5,00             5,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

6502 INVATAMANT           576,20           259,72           135,06           114,34            67,08

        01 CHELTUIELI CURENTE           576,20           259,72           135,06           114,34            67,08

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           264,00           139,12            53,86            58,64            12,38

        2001 Bunuri si servicii           239,00           135,42            41,36            50,34            11,88

        200101  Furnituri de birou             6,80             3,80             1,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie            11,70             5,80             1,50             2,40             2,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            41,76            15,00             7,55            18,71             0,50

        200104  Apa, canal si salubritate             7,20             4,50             2,70

        200105  Carburanti si lubrifianti            22,00             6,00             6,00             6,00             4,00

        200106  Piese de schimb             8,00             4,00             4,00

        200107  Transport            21,38             9,00             9,00             0,50             2,88

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             5,10             1,50             0,70             2,50             0,40

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             6,40             1,10             3,10             1,10             1,10



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           108,66            84,72             5,81            18,13

        2002 Reparatii curente            14,00             1,00             5,00             8,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             4,50             1,00             3,50

        200530  Alte obiecte de inventar             4,50             1,00             3,50

        2006 Deplasari, detasari, transferari             2,50             0,70             1,00             0,30             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             2,50             0,70             1,00             0,30             0,50

        2013 Pregatire profesionala             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli             3,00             1,00             2,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             1,00             2,00

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           216,70            54,35            54,45            54,45            53,45

        5501 A. Transferuri interne           216,70            54,35            54,45            54,45            53,45

        550163  Finantarea invatamantului particular sau

 confesional acreditat           216,70            54,35            54,45            54,45            53,45

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            70,00            66,25             1,25             1,25             1,25

        5702 Ajutoare sociale            70,00            66,25             1,25             1,25             1,25

        570201  Ajutoare sociale in numerar            65,00            65,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita             5,00             1,25             1,25             1,25             1,25

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            25,50            25,50

        5901 Burse            25,50            25,50

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           242,82            59,34            70,84            67,79            44,85

        01 CHELTUIELI CURENTE           242,82            59,34            70,84            67,79            44,85

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           157,10            37,12            45,54            41,19            33,25

        1001 Cheltuieli salariale in bani           149,30            36,30            40,30            40,30            32,40



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100101  Salarii de baza           136,80            33,30            37,00            37,00            29,50

        100117  Indemnizatii de hrana            12,50             3,00             3,30             3,30             2,90

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,35             4,35

        100206 Vouchere de vacanta             4,35             4,35

        1003 Contributii             3,45             0,82             0,89             0,89             0,85

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             3,45             0,82             0,89             0,89             0,85

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            85,72            22,22            25,30            26,60            11,60

        2001 Bunuri si servicii            75,72            22,22            24,30            19,60             9,60

        200102  Materiale pentru curatenie             0,30             0,10             0,20

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            16,25             4,75             6,30             3,50             1,70

        200104  Apa, canal si salubritate             4,75             0,25             2,30             1,10             1,10

        200105  Carburanti si lubrifianti             4,00             1,00             2,00             1,00

        200106  Piese de schimb             1,50             1,50

        200107  Transport            17,00             3,80             4,60             6,20             2,40

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            31,92            12,42             9,00             6,10             4,40

        2002 Reparatii curente             5,00             3,00             2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             2,00             1,00             1,00

        200530  Alte obiecte de inventar             2,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             3,00             3,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA           597,30           154,50           224,45           213,45             4,90

        01 CHELTUIELI CURENTE           597,30           154,50           224,45           213,45             4,90

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           127,35            31,90            95,45

        1001 Cheltuieli salariale in bani           124,45            31,15            93,30



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100101  Salarii de baza           109,10            27,30            81,80

        100117  Indemnizatii de hrana            15,35             3,85            11,50

        1003 Contributii             2,90             0,75             2,15

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,90             0,75             2,15

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           469,95           154,50           192,55           118,00             4,90

        5702 Ajutoare sociale           469,95           154,50           192,55           118,00             4,90

        570201  Ajutoare sociale in numerar           469,95           154,50           192,55           118,00             4,90

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE           527,60           140,90           180,80           137,10            68,80

        01 CHELTUIELI CURENTE           527,60           140,90           180,80           137,10            68,80

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           283,70            65,50            80,30            70,60            67,30

        1001 Cheltuieli salariale in bani           269,00            64,00            70,00            69,00            66,00

        100101  Salarii de baza           245,00            59,00            63,00            63,00            60,00

        100117  Indemnizatii de hrana            24,00             5,00             7,00             6,00             6,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura             8,70             8,70

        100206 Vouchere de vacanta             8,70             8,70

        1003 Contributii             6,00             1,50             1,60             1,60             1,30

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             6,00             1,50             1,60             1,60             1,30

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           243,90            75,40           100,50            66,50             1,50

        2001 Bunuri si servicii           236,90            75,40            98,00            62,50             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           116,50            36,50            50,00            30,00

        200104  Apa, canal si salubritate             2,60             0,60             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            56,50            26,00            15,00            15,50

        200106  Piese de schimb            22,00             3,00            11,00             8,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            39,30             9,30            21,00             8,00             1,00



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             1,50             0,50             0,50             0,50

        200530  Alte obiecte de inventar             1,50             0,50             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli             5,50             2,00             3,50

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,50             2,00             3,50

7402 PROTECTIA MEDIULUI            26,40             9,40             8,20             7,00             1,80

        01 CHELTUIELI CURENTE            26,40             9,40             8,20             7,00             1,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            26,40             9,40             8,20             7,00             1,80

        2001 Bunuri si servicii            26,40             9,40             8,20             7,00             1,80

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            26,40             9,40             8,20             7,00             1,80

8402 TRANSPORTURI            12,40            12,40

        01 CHELTUIELI CURENTE            12,40            12,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            12,40            12,40

        2001 Bunuri si servicii            12,40            12,40

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            12,40            12,40

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT

990296  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare



Cod Denumire indicator
Program

2019
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

PRIMARIA PAULIS

  1pag:37Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 29/08/2019

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2019

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice            90,30             8,22            82,08


